



---

**MUODno-2022-556**

**Latujenhoitoavustukset kaudelle 2021-2022**

Muonion kunta on avustanut vuosittain sivukylien latujenhoitoa vakiintuneen käytännön mukaisesti. Latuavustusta on haettu kirkonkylän Ratsutiellä ajettavalle ladulle, Yli-Muonioon, Kätkäsvantoon sekä Kangosjärvelle ajettaville laduille. Kangosjärvellä avustusta on hakenut Muonion kiri sekä Kyläyhdistys Kangosjärven Kajastus ry.

Tämänhetkisen maksukäytännön perusteella talvikaudelle 2021-2022 maksettavaksi tulisi seuraavat avustukset:

Ratsutien latu, 200 euroa  
Yli-Muonio, 140 euroa  
Kätkäsvanto, 180 euroa  
Kangosjärvi, Muonion kiri, 1200 euroa  
Kangosjärvi, Kajaus ry, 150 euroa

Tulevien kausien latujen hoitoavustukset ja jakoperusteet on tarkoitus määrittää uudelleen keväällä 2023 elinvoimalautakunnan kokouksessa.

**Päätöksen peruste**

Hallintosääntö § 28.2

**Päätös**

Myönnän latujenhoitoavustukset talvikaudelle 2021-2022 yllä olevan mukaisesti.

**Tiedoksi**

elinvoimalautakunta, reittivastaava, avustuksen saajat

**Allekirjoitus**

Jussi-Pekka Tammilehto, elinvoimajohtaja

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 23.12.2022 alkaen.



---

## Oikaisuvaatimus

§ 17

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: tekninen.tsto@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.